
UCHWAŁA NR 3564/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 maja 2021 roku 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny 
pomocy społecznej w 2021 roku 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 w związku 
z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej, projekty podmiotów nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych, wyłonione w wyniku otwartego konkursu ofert w 2021 
roku w łącznej kwocie 950.000,00 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100), których wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Wykaz podmiotów, których projekty nie zostały zakwalifikowane do realizacji zadań, 
o których mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

  
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Poznaniu. 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do uchwały Nr 3564/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 maja 2021 roku 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy 
społecznej w 2021 roku. 
 
 
Zgodnie z uchwałą Nr 3264/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 lutego 
2021 r. został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w 2021 roku 
na realizację następujących zadań: 

1) Wspieranie inicjatyw na rzecz wielkopolskich rodzin; 
2) Wielkopolska INFOlinia Wsparcia; 
3) Realizacja przedsięwzięć na rzecz integracji międzypokoleniowej; 
4) Realizacja działań na rzecz wsparcia rodzin i opiekunów osób 

niesamodzielnych, ze szczególnym uwzględnieniem osób starszych; 
5) Promowanie pozytywnego wizerunku seniora, np. wolontariat senioralny, 

kampanie społeczne; 
6) Innowacyjne metody wsparcia osób z niepełnosprawnościami na przykładzie 

trzech innowacji wypracowanych w ramach projektu „Przepis na wielkopolską 
innowację społeczną – usługi opiekuńcze dla osób zależnych": (1) Dotknij 
świata książek, (2) Fuksjowa lady, (3) Zagrajmy w dorosłość; 

7) Wspieranie dostępu do wczesnej wielospecjalistycznej rehabilitacji dla osób 
bez orzeczonej niepełnosprawności/orzeczonego stopnia 
niepełnosprawności. 
Zadanie skierowane np. do dzieci na etapie wczesnej rehabilitacji, osób po 
udarze, osób po wypadkach; 

8) Promocja pozytywnych postaw – zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży –  
w stosunku do osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności (w tym osób  
w kryzysie psychicznym); 

9) Zapewnienie wsparcia osobom z niepełnosprawnościami i terminalnie chorym 
oraz ich rodzinom poprzez działalność hospicyjną; 

10) Realizacja subregionalnego wsparcia żywnościowego polegającego na 
przyjmowaniu, magazynowaniu, dystrybucji i monitoringu wydawania 
żywności dla osób najbardziej potrzebujących we współpracy z innymi 
organizacjami pozarządowymi; 

11) Wspieranie inicjatyw na rzecz integracji społecznej imigrantów; 
12) Wspieranie działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w województwie 

wielkopolskim. 
 

 
Ogłoszone zadania są zgodne z „Programem współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021” przyjętym uchwałą  
Nr XXIII/437/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2020 r. 
 



Termin składania ofert w wersji papierowej na wyżej wymienione zadania upłynął 16 marca 
2021 r. Zostało złożonych 76 ofert, spośród których 71 spełniło wymogi formalne.  
 
Oferty organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie opiniowała 
Komisja Konkursowa powołana uchwałą Nr 3431/2021 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 8 kwietnia 2021 roku.  
 
Komisja konkursowa opiniując złożone oferty, stosowała kryteria określone w ogłoszeniu 
otwartego konkursu ofert. Największy nacisk był kładziony na projekty zakładające 
wyrównywanie szans i możliwości mieszkańców Wielkopolski i różnic między 
subregionami województwa wielkopolskiego oraz realizowane poza miastami grodzkimi.  
Pozytywnie zaopiniowano oferty spełniające następujące dodatkowe kryteria: 
a) proponujące innowacyjne i/lub systemowe i/lub modelowe rozwiązania i metody pracy, 
b) o ponadlokalnym zasięgu, 
c) obejmujące jak największą liczbę beneficjentów, 
d) przydatne i istotne ze względu na specyfikę społeczności lokalnej i potrzeby 

mieszkańców,  
e) realizowane we współpracy z partnerami. 
Projekty oceniane były w ramach poszczególnych 12 zadań wskazanych w ogłoszeniu 
konkursowym, na które zostały złożone oferty.   
 
 
Środki finansowe na realizację ww. otwartego konkursu ofert zostały zaplanowane 
w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 w dziale 852 – Pomoc społeczna, 
w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, w § 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone  w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego.  
 
 
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

 



 
 



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3564/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 13 maja 2021 roku 

 
 

Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków finansowych na wspieranie zadań publicznych  

Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w 2021 roku 

 
 
Dział 852 – rozdział – 85295 – § 2360 
 
 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Projekt 
Koszt 

ogólny 
projektu  

(w zł) 

Kwota 
wnioskowana  

(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 

(w zł) 

Planowany 
zasięg 

(subregion) 

Liczba 
punktów 

uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1. Zadanie pn. „Wspieranie inicjatyw na rzecz wielkopolskich rodzin”. 

1 

Towarzystwo 
Przyjaciół Dzieci 

Oddział Powiatowy 
w Koninie 

Konin 
Ośrodek Terapii 

Rodzinnej 
22 890,00 15 890,00 15 890,00 koniński 453 

 2 
Terenowy Komitet 

Ochrony Praw 
Dziecka w Poznaniu 

Poznań 
Wielkopolska stawia na 

rodzinę 
25 160,00 24 160,00 24 160,00 

poznański, 
koniński 

 
422 

3 Stowarzyszenie 
„DZIECKO” 

Gostyń 
Wspieranie inicjatyw na 

rzecz wielkopolskich 
rodzin 

84 730,00 75 070,00 40 000,00 Wielkopolska 406 



4 Fundacja Just4Fit Kiekrz 
Wodna przygoda z 
Just4Fit - integracja 

wielkopolskich rodzin 
32 900,00 27 000,00 18 000,00 poznański 387 

5 

Stowarzyszenie 
Uczących się 
„DOCENDO 
DISCIMUS” 

Niedźwiady 
Małe 

Dzieciaki - jak mówić, 
żeby nas słuchały, jak 
słuchać, żeby do nas 

mówiły? II edycja 

38 415,00 33 775,00 24 000,00 Wielkopolska 374 

RAZEM 122 050,00 zł  
 

2. Zadanie pn. „Wielkopolska INFOlinia Wsparcia”. 

6 
Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 
Niewidomych 

Poznań 

Wielkopolska Infolinia 
Wsparcia dla osób 

niepełnosprawnych, 
starszych i ich 

opiekunów 

30 000,00 29 970,00 29 970,00 Wielkopolska 381 

RAZEM 29 970,00 zł  
 

3. Zadanie pn. „Realizacja przedsięwzięć na rzecz integracji międzypokoleniowej”. 

7 Fundacja 
ANIMACJA 

Pleszew 
Dwa pokolenia zmieniają 

świat 
25 930,00 23 150,00 20 000,00 kaliski 397 

8 

Towarzystwo 
Pomocy 

Potrzebującym im. 
Św. Brata Alberta 

"Nadzieja" 

Śrem 
Realizacja przedsięwzięć 

na rzecz integracji 
międzypokoleniowej 

29 046,00 16 356,00 15 000,00 
poznański, 
leszczyński 

382 

9 
Stowarzyszenie 

Seniorów „Druga 
Młodość” 

Wielichowo Odkrywamy polską wieś 17 650,00 15 250,00 14 000,00 leszczyński 379 

10 Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom 

Leszno 
Razem raźniej - 

integracja 
27 340,00 24 290,00 20 000,00 leszczyński 365 



Niesłyszącym 
"SPON" 

międzypokoleniowa 
"świata ciszy" ze 

"światem słyszących" II 

11  Stowarzyszenie 
ZMW 

Przybyszewo 

Młodzi - Seniorom, 
Seniorzy - Młodym. 
Bezpieczny Senior w 

Gminie Święciechowa 

26 700,00 20 800,00 15 000,00 leszczyński 347 

12 

Fundacja Inwalidów 
i Osób 

Niepełnosprawnych 
„Miłosierdzie” w 

Kaliszu 

Kalisz 
Aktywna szkoła z babcią 

2 
38 130,00  32 910,00 23 000,00 kaliski 333 

RAZEM 107 000,00 zł  
 

4. Zadanie pn. „Realizacja działań na rzecz wsparcia rodzin i opiekunów osób niesamodzielnych, ze szczególnym uwzględnieniem osób 

starszych”. 

13 Stowarzyszenie ONI Chodzież Centrum ONI 36 850,00 30 000,00 20 000,00 pilski 398 

14 
Fundacja Pomocy 

Seniorom i Rodzinie 
AMA 

Poznań 

szkolenie Asystent 
seniora i osoby z 

niepełnosprawnością 
(kontynuacja) 

35 154,20 29 054,20 20 000,00 
pilski, 

koniński, 
poznański 

385 

RAZEM 40 000,00 zł 
 

5. Zadanie pn. „Promowanie pozytywnego wizerunku seniora, np. wolontariat senioralny, kampanie społeczne”. 

15 

Stowarzyszenie 
Centrum Rozwoju 

Edukacji 
Obywatelskiej 

CREO 

Poznań 

STARszaki - kampania 
promująca pozytywny 

wizerunek osób 
starszych 

40 920,00 39 950,00 37 000,00 Wielkopolska 401 



16 
Polski Związek 

Emerytów, 
Rencistów i 
Inwalidów 

Warszawa Senior z inicjatywą 23 850,00 15 450,00 13 000,00 
kaliski, 

leszczyński 
389 

RAZEM 50 000,00 zł 
 

6. Zadanie pn. „Innowacyjne metody wsparcia osób z niepełnosprawnościami na przykładzie trzech innowacji wypracowanych w ramach 
projektu „Przepis na wielkopolską innowację społeczną – usługi opiekuńcze dla osób zależnych": (1) Dotknij świata książek, (2) Fuksjowa lady, 
(3) Zagrajmy w dorosłość”. 

17  Fundacja Szansa 
Dla Niewidomych 

Poznań 

Innowacyjne metody 
wsparcia osób z 

niepełnosprawnościami 
na przykładzie innowacji 

społecznej „Dotknij 
świata książek” 

41 886,00 40 646,00 25 000,00 

poznański, 
pilski, 

koniński, 
leszczyński 

403 

18 

Śremskie 
Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych 

„TRÓJKA” 

Śrem Kobiecość – TO JA 25 390,00 23 220,00 20 000,00 poznański 387 

RAZEM 45 000,00 zł 
 

7. Zadanie pn. „Wspieranie dostępu do wczesnej wielospecjalistycznej rehabilitacji dla osób bez orzeczonej niepełnosprawności/orzeczonego 
stopnia niepełnosprawności. Zadanie skierowane np. do dzieci na etapie wczesnej rehabilitacji, osób po udarze, osób po wypadkach”. 

19 Stowarzyszenie 
Apertus 

Słupia pod 
Kępnem 

Dobre wsparcie na 
starcie, czyli wczesna 
wielospecjalistyczna 
rehabilitacja dzieci z 

południowego krańca 
Wielkopolski 

59 530,00 52 290,00 45 000,00 kaliski 421 



20 

Fundacja Na Rzecz 
Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym 
„Nowa Nadzieja” z 
siedzibą w Kaliszu 

Kalisz 

Wczesna 
wielospecjalistyczna 

rehabilitacja dla dzieci z 
zaburzeniami rozwoju 

intelektualnego bez 
orzeczonej 

niepełnosprawności 

94 952,00 84 952,00 60 000,00 
poznański, 

kaliski, 
koniński 

411 

21 

Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnośc
iami „Homini” 

Międzychód 

„Krok do 
samodzielności”- 

wielospecjalistyczna 
rehabilitacja 

47 420,00 44 920,00 30 000,00 leszczyński 408 

22 Fundacja ORCHidea 
Walerianow

o 
Droga do zdrowia 67 400,00 60 500,00 35 000,00 

poznański, 
leszczyński 

407 

23 
Stowarzyszenie 

„Wyjątkowa 
Szkoła” 

Krotoszyn 

Karuzela terapeutyczna – 
wieloaspektowe 

wspieranie wczesnego 
rozwoju dzieci 

36 740,00 30 420,00 26 000,00 kaliski 395 

24 

STOWARZYSZENIE 
LEPSZA GMINA 
CZERWONAK 

FUNDACJA LEŚNE 
DZIKI 

Czerwonak 
Miękowo 

Pro Baby – droga do 
wczesnego wsparcia 
dzieci bez orzeczonej 
niepełnosprawności 

44 500,00 39 900,00 26 000,00 
poznański, 

pilski, 
koniński 

392 

25 
FUNDACJA ŻYRAFA 

– EDUKACJA 
PONAD WSZYSTKO 

Leszno 

„Wielkopolskie Maluchy 
idą na terapię” w ramach 

realizacji zadania 
Wspieranie dostępu do 

wczesnej 
wielospecjalistycznej 

rehabilitacji dla osób bez 
orzeczonej 

36 118,00 24 418,00 18 000,00 leszczyński 385 



niepełnosprawności/orze
czonego stopnia 

niepełnosprawności. 
Zadanie skierowane np. 

do dzieci na etapie 
wczesnej rehabilitacji, 

osób po udarze, osób po 
wypadkach 

RAZEM 240 000,00 zł 
 

8. Zadanie pn. „Promocja pozytywnych postaw – zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży – w stosunku do osób z różnymi rodzajami 
niepełnosprawności (w tym osób w kryzysie psychicznym)”. 

26 Stowarzyszenie 
Orlik Piła 

Piła TACY SAMI 2021! 20 030,00 16 540,00 16 540,00 pilski 372 

27 
 Fundacja 

„Świadoma 
Rodzina” 

Dobiegniew 

„Chciałbym” – 
kształtowanie 

pozytywnych postaw 
wobec osób z 

niepełnosprawnością 

71 500,00 70 000,00 40 000,00 poznański 357 

28 Stowarzyszenie 
Dobro 

Poznań 
Razem Dobro – 

weekendowe gry 
miejskie 

54 350,00 39 970,00 20 000,00 
poznański, 

koniński 
346 

29 Fundacja Laba Poznań 
Tajemniczy Ogród – mam 

marzenie 
45 208,00 38 688,00 18 460,00 

poznański, 
pilski 

340 

RAZEM 95 000,00 zł 
 

9. Zadanie pn. „Zapewnienie wsparcia osobom z niepełnosprawnościami i terminalnie chorym oraz ich rodzinom poprzez działalność hospicyjną”. 

30 Stowarzyszenie 
„KOLORY” 

Leszno 
Hospicjum Domowe 
KOLORY działa dla 

28 460,00 25 000,00 17 340,00 leszczyński 393 



mieszkańców powiatu 
leszczyńskiego 

31 Fundacja Terapia i 
Wsparcie 

Leszno Wsparcie w chorobie 29 820,00 25 000,00 17 340,00 leszczyński 374 

RAZEM 34 680,00 zł 
 

10. Zadanie pn. „Realizacja subregionalnego wsparcia żywnościowego polegającego na przyjmowaniu, magazynowaniu, dystrybucji i monitoringu 
wydawania żywności dla osób najbardziej potrzebujących we współpracy z innymi organizacjami pozarządowymi”. 

32 
 Caritas 

Archidiecezji 
Gnieźnieńskiej 

Gniezno 
Razem możemy więcej – 

Spiżarnia Caritas 
21 722,00 17 300,00 17 300,00 pilski, koniński 427 

33 
 Związek 

Stowarzyszeń Bank 
Żywności Leszno 

Leszno 

Pomoc żywnościowa 
najuboższym 
mieszkańcom 
województwa 

Wielkopolskiego 

22 190,00  18 380,00  18 000,00 leszczyński 394 

34 Bank Żywności w 
Koninie 

Konin 

Pomoc żywnościowa dla 
najuboższych 
mieszkańców 

Wschodniej Wielkopolski 
polegająca na 
przyjmowaniu, 

magazynowaniu i 
dystrybucji żywności dla 

potrzebujących za 
pośrednictwem 

współpracujących 
organizacji 

pozarządowych 

36 600,00 21 600,00 21 000,00 koniński 383 



35 
Związek 

Stowarzyszeń 
Wielkopolski Bank 

Żywności 

Poznań 

Subregionalne wsparcie 
żywnościowe poprzez 
współpracę organizacji 

dla wielkopolskich osób i 
rodzin 

54 600,00 40 100,00 35 000,00 Wielkopolska 377 

RAZEM 91 300,00 zł 
 

11. Zadanie pn. „Wspieranie inicjatyw na rzecz integracji społecznej imigrantów”. 

36 Fundacja 
Cooperacja 

Leszno Akcja Integracja! 38 720,00 30 000,00 20 000,00 leszczyński 386 

37 FUNDACJA NA 
PROSTEJ DRODZE 

Oborniki Nowi sąsiedzi 16 000,00 15 903,00 10 000,00 Wielkopolska 350 

RAZEM 30 000,00 zł  
 

12. Zadanie pn. „Wspieranie działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w województwie wielkopolskim”. 

38 

ZERO-PIĘĆ. 
FUNDACJA NA 

RZECZ ZDROWIA 
PSYCHICZNEGO 
MAŁYCH DZIECI 

Poznań 

TRUDNE DOBREGO 
POCZĄTKI – 

specjalistyczna pomoc 
ukierunkowana na rzecz 

przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

29 765,00 27 715,00 20 000,00 Wielkopolska 389 

39 

Fundacja PCPS – 
Poznańskie 

Centrum 
Profilaktyki 
Społecznej 

Poznań Razem przeciw przemocy 33 410,00 25 675,00  20 000,00 Wielkopolska 389 

40 Fundacja Centrum 
Praw Kobiet 

Warszawa 
Wspieranie działań na 
rzecz przeciwdziałania 

przemocy w 
 49 980,00     49 820,00     15 000,00 Wielkopolska 369 



województwie 
wielkopolskim 

41 Fundacja „ReStart” Poznań Otwarte okna 39 600,00 25 200,00 10 000,00 poznański 364 

RAZEM 65 000,00 zł  

 

ŁĄCZNIE 950 000,00 zł  
 
*zgodnie z ogłoszeniem konkursowym (pkt. VIII) projekty były oceniane w ramach zadań, na które zostały złożone



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3564/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 maja 2021 roku 
 
 

Wykaz podmiotów niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w 2021 roku 

 
 

Lp. Oferent Miejscowość  Projekt 
Liczba punktów uzyskanych w 
postępowaniu konkursowym 

Zadanie pn. „Wspieranie inicjatyw na rzecz wielkopolskich rodzin”. 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

1 STOWARZYSZENIE „NASZA 
ALTERNATYWA” 

Leszno PROFESJONALNIE PO-MOC RODZINIE 328 

2 Fundacja LUDWIK Kalisz Wsparcie wielkopolskich rodzin 242 

oferta niespełniająca wymogów formalnych 

3 Spółdzielnia Socjalna VIVO Koźmin Wlkp.  
„Laboratorium Rodziny” – wsparcie 

rodzin Południowej Wielkopolski 
– 



Zadanie pn. „Realizacja przedsięwzięć na rzecz integracji międzypokoleniowej”. 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

4 Fundacja z Marzeniami Koszanowo  COOLturalny i Aktywny Senior 309 

5 Stowarzyszenie IMPACT Krobia 
Realizacja przedsięwzięć na rzecz 

integracji międzypokoleniowej Turniej 
Tańca OD JUNIORA DO SENIORA 

290 

6 Stowarzyszenie Aglomeracja Kalisko-
Ostrowska 

Kalisz 
Zainspiruj się! Inicjatywa dla Seniorów z 
terenu Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej 

288 

7 Stowarzyszenie „POMOST” Koźminek Z pasją i inspiracją 281 

8 Polski Związek Niewidomych – Okręg 
Wielkopolski 

Poznań 
Wielkopolski Klub Integracyjny HILARY – 

2021 
239 

9 Stowarzyszenie Uniwersytet 
Trzeciego Wieku „CALISIA” w Kaliszu 

Kalisz 
Realizacja przedsięwzięć na rzecz 

integracji międzypokoleniowej 
206 

oferta niespełniająca wymogów formalnych 

10 Fundacja „Złotowianka” Złotów 
Twórcze warsztaty międzypokoleniowe 

„Galeria w okienku” 
– 



Zadanie pn. „Realizacja działań na rzecz wsparcia rodzin i opiekunów osób niesamodzielnych, ze szczególnym uwzględnieniem osób starszych”. 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

11 Fundacja Na Rzecz Rozwoju Dzieci i 
Młodzieży „Otwarcie” 

Konin Otwarci na rodzinę edycja II 368 

12 Stowarzyszenie BAZA Gostyń 
Pomagamy-działamy osobom 
niesamodzielnym i starszym 

300 

Zadanie pn. „Promowanie pozytywnego wizerunku seniora, np. wolontariat senioralny, kampanie społeczne”. 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

13 Federacja Konsumentów Warszawa Ja już wiem - dowiedz się… 384 

14 Stowarzyszenie Integracyjno-
Rehabilitacyjne „Razem” 

Czerniejewo 

Kampania społeczna „Super Senior”, z 
serii codzienne życie „Super Bohaterów” 

jako kreacja pozytywnego wizerunku 
Seniorów 60+ 

375 

15 
Fundacja Grupa Inicjatywna Pałac 

Posada 
Klub Seniora „Leśne Echo” 

Kazimierz Biskupi 
Kazimierz Biskupi 

Pozytywnie aktywny senior 371 

16 Stowarzyszenie Pro-Senior Piła 
Wielkopolskie Dni Seniora - Pilski Senior: 
aktywny, zdrowy, bezpieczny, kulturalny, 

europejski 
352 



17 
Fundacja Fabryka Dobra 

Stowarzyszenie Kobiet do Walki z 
Rakiem Piersi Europa Donna w Pile 

Piła 
Piła 

Poradnik dla seniorów 339 

18 Grupa Operacyjna Ratownictwa 
Wodnego 

Poznań 
 Rescue Lab – wciąż aktywny i 

gotowy do pomocy 
321 

19 towarzyszenie Inicjatyw Społecznych 
INGA 

Śmigiel  Pora na Seniora 301 

20 Fundacja Obywatelska „Czas 
Jaszczurów” 

Poznań Festiwal „Czas Jaszczurów” 291 

21 Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Aktywni” 

Doruchów Pora na aktywnego seniora na wsi 287 

oferta niespełniająca wymogów formalnych 

22 Fundacja Aktywny Senior „BUNIA” Kościan 
Senior w akcji, Seniorzy na start, Pełni 

życia, pełni sił 
– 

Zadanie pn. „Innowacyjne metody wsparcia osób z niepełnosprawnościami na przykładzie trzech innowacji wypracowanych w ramach projektu 
„Przepis na wielkopolską innowację społeczną – usługi opiekuńcze dla osób zależnych": (1) Dotknij świata książek, (2) Fuksjowa lady, (3) Zagrajmy 
w dorosłość”. 

oferta, która nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

23 Stowarzyszenie Jarocin XXI Jarocin Wielki Teatr w Małym Mieście 243 



oferta niespełniająca wymogów formalnych 

24 
Stowarzyszeni Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Promyk” 

Komorniki 

Innowacyjne metody terapii z 
wykorzystaniem zwierząt – 

alpakoterapia. Wzrost aktywności 
społecznej i integracja osób z 

niepełnosprawnością 

– 

Zadanie pn. „Wspieranie dostępu do wczesnej wielospecjalistycznej rehabilitacji dla osób bez orzeczonej niepełnosprawności/orzeczonego 
stopnia niepełnosprawności. 
Zadanie skierowane np. do dzieci na etapie wczesnej rehabilitacji, osób po udarze, osób po wypadkach”. 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

25 Fundacja Wspomagania Rozwoju 
Dzieci „Papilio Dzieciom” 

Kalisz  Papilio dla dzieci 365 

26 
Fundacja Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym i Chorym 
„TĘCZOWA GROMADA” 

Stare Miasto  Pomocna dłoń! 357 

27 ASTER Poznań 
Wczesna wielospecjalistyczna 

rehabilitacja dzieci i osób zagrożonych 
niepełnosprawnością 

335 

28 Krok za krokiem Poznań Równi Wielkopolsce 2021 317 

29 

Spółdzielnia Socjalna „Uciec Dysforii” 
Wspólnota Wolontariuszy 

Hospicyjnych „Ludzki gest” im. Jana 
Pawła II 

Oborniki 
Oborniki 

 Na przekór niemożnościom 308 



30 Stowarzyszenie SENIOR Marszałki 

Krioterapia - sposobem unowocześnienia 
rehabilitacji w walce ze stanami 

zapalnymi i dolegliwościami bólowymi 
Seniorów po przebytych udarach mózgu, 
wypadkach i innych wskazaniach leczenia 

zimnem 

246 

31 Fundacja Instytut Białowieski Białystok 

Centrum Zrównoważonego Rozwoju. 
„Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej”. 

www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 
www.FestiwalBialowieski.pl 

www.FestiwalZubra.pl 
www.ForestFestival.Eu 

56 

Zadanie pn. „Promocja pozytywnych postaw – zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży – w stosunku do osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności 
(w tym osób w kryzysie psychicznym)”. 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

32 Zostań Gwiazdą Kabaretu Poznań Radio estrada bez barier 336 

33 Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Pleszew Nie tylko leki leczą 307 

oferta niespełniająca wymogów formalnych 

34 Centrum Kreatywnej Inspiracji  
Sp. z o.o. 

Poznań Szeptane Radio na „Niewidzialnej Ulicy” – 



Zadanie pn. „Zapewnienie wsparcia osobom z niepełnosprawnościami i terminalnie chorym oraz ich rodzinom poprzez działalność hospicyjną”. 

wszystkie złożone oferty otrzymały dofinansowanie 

Zadanie pn. „Realizacja subregionalnego wsparcia żywnościowego polegającego na przyjmowaniu, magazynowaniu, dystrybucji i monitoringu 
wydawania żywności dla osób najbardziej potrzebujących we współpracy z innymi organizacjami pozarządowymi”. 

wszystkie złożone oferty otrzymały dofinansowanie 

Zadanie pn. „Wspieranie inicjatyw na rzecz integracji społecznej imigrantów”. 

oferta, która nie uzyskała dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

35 LEXPERTS Poznań 
Prawo bliżej Ukrainy – cykl szkoleń i 

indywidualnych konsultacji prawnych 
286 

Zadanie pn. „Wspieranie działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w województwie wielkopolskim”. 

wszystkie złożone oferty otrzymały dofinansowanie 

 
 


